UNIOESTE - CAMPUS DE CASCAVEL Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado/PPGE

## **EDITAL Nº 022/2016-PPGE**

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO SELEÇÃO PARA ALUNOS REGULARES 2017

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado/PPGE da Universidade Estadual do Oeste do Paraná/UNIOESTE – Campus de Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Resolução nº 118/2012-CEPE, de 26 de julho de 2012, que aprovou o Regulamento do Programa do Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado/PPGE;

considerando o Edital 018/2016, de 04 de agosto de 2016 que abriu inscrições para alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Educação, nível de Mestrado/PPGE, com área de concentração em Sociedade, Estado e Educação, para ingresso no ano letivo de 2017.

## **TORNA PÚBLICO:**

A prorrogação do prazo de inscrições para o processo de seleção para alunos regulares até o dia 19 de setembro de 2016 (segunda-feira).

Mais informações pelo e-mail: <a href="maistradoeduca@bol.com.br">mestradoeduca@bol.com.br</a> ou cascavel.mestradoedu@unioeste.br ou pelo telefone: (45) 3220-7263, Secretaria do PPGE.

Cascavel, 12 de setembro de 2016.

Laure Moni S. Zamardini

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Educação - nível de Mestrado/PPGE